

Årsredovisning

för

Grimit AB

556868-4681

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reine Löqvist, Styrelseledamot
2023-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Grimit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, främst inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Bedriva konsultverksamhet, entreprenad inom lantbruk och skogsbruk samt äga och förvalta mark, fastigheter, värdepapper och fast och lös egendom även som idka andra härmed förenliga verksamheter.

Ägarförhållanden:

Bolaget ägs till 100% av Reine Lövqvist.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 57,1% under året, främst beroende på att bolaget har fått möjlighet att tillhandahålla programlicenser till kunderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 198	5 218	3 647	4 393
Resultat efter finansiella poster	870	729	887	814
Soliditet (%)	86	80	90	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 632 414	587 105	3 269 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		587 105	-587 105	0
Årets resultat			503 541	503 541
Belopp vid årets utgång	50 000	2 819 519	503 541	3 373 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 819 519
årets vinst	503 541
	3 323 060

disponeras så att	
1785 kronor per aktie	357 000
i ny räkning överföres	2 966 060
	3 323 060

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 197 671	5 217 742
Övriga rörelseintäkter		33 992	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 231 663	5 217 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 944 914	-2 756 802
Övriga externa kostnader		-664 091	-529 134
Personalkostnader	2	-1 292 576	-1 147 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 693	-54 567
Summa rörelsekostnader		-6 983 274	-4 488 417
Rörelseresultat		1 248 389	729 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-377 847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-300
Summa finansiella poster		-377 931	-300
Resultat efter finansiella poster		870 458	729 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-137 826	14 160
Summa bokslutsdispositioner		-137 826	14 160
Resultat före skatt		732 632	743 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 091	-156 080
Årets resultat		503 541	587 105

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	570 721	193 422
Summa materiella anläggningstillgångar		570 721	193 422
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 666 843	1 920 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 666 843	1 920 000
Summa anläggningstillgångar		2 237 564	2 113 422
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	457 165
Summa varulager		0	457 165
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		427 803	698 948
Övriga fordringar		28 179	111 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		269 371	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 280	67 766
Summa kortfristiga fordringar		758 633	878 161
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 055 671	661 874
Summa kassa och bank		1 055 671	661 874
Summa omsättningstillgångar		1 814 304	1 997 200
SUMMA TILLGÅNGAR		4 051 868	4 110 622

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 819 519

2 632 414

Årets resultat

503 541

587 105

Summa fritt eget kapital

3 323 060

3 219 519

Summa eget kapital

3 373 060

3 269 519

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

137 826

0

Summa obeskattade reserver

137 826

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

422 758

756 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 224

84 515

Summa kortfristiga skulder

540 982

841 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 051 868

4 110 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 355	332 835
Inköp	590 000	37 520
Försäljningar/utrangeringar	-214 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	746 355	370 355
Ingående avskrivningar	-176 933	-122 366
Försäljningar/utrangeringar	82 992	
Årets avskrivningar	-81 693	-54 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 634	-176 933
Utgående redovisat värde	570 721	193 422

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 000	1 050 000
Tillkommande fordringar	1 800 000	870 000
Avgående fordringar	-1 675 310	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 044 690	1 920 000
Årets nedskrivningar	-377 847	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-377 847	
Utgående redovisat värde	1 666 843	1 920 000

Uppsala 2023-06-30

Reine Löqvist
Reine Löqvist
Verkställande direktör